

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE III- TRATOR: 01 MASSEY FERRUSON 292 C/GRADE ANO 2010

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL.UNI	VL.TOTAL
194	ANEL BI PARTIDA	UNID	1	MAXGEAR	R\$ 37,67	R\$ 37,67
195	ANEL ELÁSTICO	UNID	1	MONACO	R\$ 8,79	R\$ 8,79
196	ANEL SINCRONIZADO	UNID	1	MAXGEAR	R\$ 145,00	R\$ 145,00
197	ANEL TRAVA EIXO	UNID	1	MAXGEAR	R\$ 61,68	R\$ 61,68
198	ANEL TRAVA ENGRENAGEM	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 59,65	R\$ 59,65
199	ANEL TRAVA MOTOR	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 64,97	R\$ 64,97
200	ANEL TRAVA SINCRONIZADO	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 145,07	R\$ 145,07
201	ARO EMBREAGEM	UNID	1	LUK	R\$ 566,64	R\$ 566,64
202	ARRUELA 3/8 15MM	UNID	1	TABULEIRO	R\$ 19,29	R\$ 19,29
203	ARRUELA ENCOSTO	UNID	1	TABULEIRO	R\$ 306,28	R\$ 306,28
204	ARTICULAÇÃO MANGA EIXO	UNID	1	TRW	R\$ 1.265,29	R\$ 1.265,29
205	BALANCIN	UNID	1	APLIC	R\$ 624,78	R\$ 624,78
206	BANJO COMANDO TRANSFERÊNCIA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 781,71	R\$ 781,71

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

207	BARRA DIREÇÃO	UNI D	1	NAKATA	R\$ 1.001,10	R\$ 1.001,10
208	BICO INJETOR	UNI D	4	BOSCH	R\$ 1.491,81	R\$ 5.967,24
209	BOMBA DÁGUA DO MOTOR	UNI D	1	URBA	R\$ 4.014,32	R\$ 4.014,32
210	BUCHA HASTE	UNI D	1	SAMPEL	R\$ 104,58	R\$ 104,58
211	BUCHA MANGA EIXO	UNI D	1	SAMPEL	R\$ 112,51	R\$ 112,51
212	BUCHA ROTULADA MANCAL EIXO S	UNI D	1	SAMPEL	R\$ 154,98	R\$ 154,98
213	BUCHA VOLANTE	UNI D	1	SAMPEL	R\$ 208,77	R\$ 208,77
214	BUJÃO BLOCO	UNI D	1	MONACO	R\$ 18,40	R\$ 18,40
215	CABEÇA ARTICULADORA	UNI D	1	TABULEIRO	R\$ 181,23	R\$ 181,23
216	CABO 2 RCA	UNI D	2	FANIA	R\$ 220,35	R\$ 440,69
217	CABO ACELERADOR	UNI D	2	FANIA	R\$ 279,00	R\$ 557,99
218	CABO EMBREAGEM	UNI D	2	FANIA	R\$ 454,64	R\$ 909,28
219	CABO VELOCIMETRO	UNI D	2	FANIA	R\$ 555,61	R\$ 1.111,22
220	CORREIA ALTERNADOR	UNI D	2	GATES	R\$ 235,18	R\$ 470,37
221	CORREIA DENTADA	UNI D	2	GATES	R\$ 233,16	R\$ 466,32
222	COXIM RADIADOR	UNI D	2	MONACO	R\$ 418,06	R\$ 836,12

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÊ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

223	CREMALHEIRA	UNI D	6	IMPORTADA	R\$ 101,84	R\$ 611,06
224	CRUZETA 52X COLUNA DIREÇÃO	UNI D	6	NAKATA	R\$ 223,76	R\$ 1.342,58
225	CRUZETA CARDAN	UNI D	2	NAKATA	R\$ 225,04	R\$ 450,07
226	CRUZETA EIXO DIFERENCIAL	UNI D	2	NAKATA	R\$ 386,55	R\$ 773,11
227	CUBO ACOPLAGEM	UNI D	2	LUK	R\$ 630,27	R\$ 1.260,54
228	CUBO EIXO DIANTEIRO	UNI D	2	SKF	R\$ 657,65	R\$ 1.315,30
229	CUBO HASTER	UNI D	2	SKF	R\$ 219,32	R\$ 438,65
230	DENTE CONCHA	UNI D	8	IMPORTADO	R\$ 203,32	R\$ 1.626,56
231	DISCO ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	UNI D	1	CARTERPILLAR	R\$ 523,41	R\$ 523,41
232	DISCO EIXO EMBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$ 763,75	R\$ 763,75
233	DISCO EMBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$ 763,75	R\$ 763,75
234	DISCO GRADE	UNI D	20	TRW	R\$ 163,09	R\$ 3.261,85
235	EIXO ACIONADOR TRANSMISSÃO	UNI D	1	TRW	R\$ 3.956,32	R\$ 3.956,32
236	EIXO ACIONAMENTO PRIMEIRO	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 3.942,26	R\$ 3.942,26
237	EIXO ACIONAMENTO SECUNDÁRIO	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 3.825,22	R\$ 3.825,22
238	EIXO AÇO USINADO	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 1.036,11	R\$ 1.036,11

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÊ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

239	EIXO BALANCIN	UNI D	1	APLIC	R\$ 561,16	R\$ 561,16
240	ELEMENTO FILTRANTE RESERVATÓRIO	UNI D	1	TECFIL	R\$ 220,35	R\$ 220,35
241	ELEMENTO FILTRANTE COMBUSTÍVEL	UNI D	1	TECFIL	R\$ 242,81	R\$ 242,81
242	EMBOLO	UNI D	1	IMPORTADA	R\$ 534,45	R\$ 534,45
243	ENGRENAGEM 1ª	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 941,62	R\$ 941,62
244	ENGRENAGEM 2ª	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 949,43	R\$ 949,43
245	ENGRENAGEM 3ª	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 931,16	R\$ 931,16
246	ENGRENAGEM 4ª	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 851,29	R\$ 851,29
247	ENGRENAGEM CONDUTORA	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 1.096,93	R\$ 1.096,93
248	ENGRENAGEM CONDUZIDA	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 1.258,17	R\$ 1.258,17
249	ENGRENAGEM DUPLA REDUÇÃO	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 1.340,16	R\$ 1.340,16
250	ENGRENAGEM FREIO ESTACIONAMENTO	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 1.340,16	R\$ 1.340,16
251	ENGRENAGEM INTERNA CAIXA TRANSMISSÃO	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 1.210,40	R\$ 1.210,40
252	ENGRENAGEM PRIMARIA	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 1.054,96	R\$ 1.054,96
253	ENGRENAGEM PRIMÁRIO EIXO	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 1.169,52	R\$ 1.169,52
254	ESFERA	UNI D	1	IMPORTADA	R\$ 1.137,64	R\$ 1.137,64

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

255	ESPAÇADOR CAIXA TRANFERENÇA	UNI D	1	TRW	R\$ 394,12	R\$ 394,12
256	ESPAÇADOR EIXO	UNI D	1	TRW	R\$ 365,19	R\$ 365,19
257	ESPAÇADOR EIXO PRIMÁRIO	UNI D	1	TRW	R\$ 359,68	R\$ 359,68
258	ESPAÇADOR EIXO SECUNDÁRIO	UNI D	1	TRW	R\$ 366,56	R\$ 366,56
259	ESTOJO DIFERENCIAL	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 728,40	R\$ 728,40
260	EXTREMIDADE LD	UNI D	1	ORIGINAL	R\$ 144,40	R\$ 144,40
261	EXTREMIDADE LE	UNI D	1	ORIGINAL	R\$ 149,43	R\$ 149,43
262	FAROL	UNI D	2	NINO	R\$ 660,18	R\$ 1.320,37
263	FILTRO AR EXTERNO	UNI D	3	TECFIL	R\$ 195,73	R\$ 587,19
264	FILTRO AR INTERNO	UNI D	3	TECFIL	R\$ 206,73	R\$ 620,19
265	FILTRO BOMBA COMBUSTÍVEL	UNI D	3	TECFIL	R\$ 211,15	R\$ 633,46
266	FILTRO LUBRIFICANTE	UNI D	3	TECFIL	R\$ 163,54	R\$ 490,61
267	FLEXÍVEL CILINDRO DIREÇÃO	UNI D	3	TRW	R\$ 249,20	R\$ 747,60
268	FLEXÍVEL LONGO DIREÇÃO	UNI D	3	TRW	R\$ 249,80	R\$ 749,39
269	FORÇA AÇO	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 198,47	R\$ 198,47
270	GAIOLA FREIO ESTACIONAMENTO	UNI D	1	IMPORTADA	R\$ 4.262,81	R\$ 4.262,81

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

271	GARFO EIXO DIFERENCIAL	UNI D	1	SPICER	R\$ 827,14	R\$ 827,14
272	GARFO EIXO INJETOR	UNI D	1	SPICER	R\$ 837,52	R\$ 837,52
273	GARFO EMBREAGEM	UNI D	1	SPICER	R\$ 871,87	R\$ 871,87
274	GARFO TRANSMISSÃO	UNI D	1	SPICER	R\$ 631,61	R\$ 631,61
275	GRAMPO CRUZETA	UNI D	2	SPICER	R\$ 65,53	R\$ 131,06
276	GRAXEIRO EIXO	UNI D	1	SPICER	R\$ 47,33	R\$ 47,33
277	GUIA VÁLVULA ADMISSÃO	UNI D	1	MAHLE	R\$ 83,46	R\$ 83,46
278	GUIA VÁLVULA ESCAPE	UNI D	1	MAHLE	R\$ 83,46	R\$ 83,46
279	HASTE ACIONAMENTO CAMBIO	UNI D	1	TRW	R\$ 476,84	R\$ 476,84
280	HASTE ROSCADA	UNI D	1	TRW	R\$ 483,56	R\$ 483,56
281	HASTE TRANSMISSÃO	UNI D	1	TRW	R\$ 454,03	R\$ 454,03
282	HELICE DO MOTOR	UNI D	1	METAL LEVE	R\$ 1.605,56	R\$ 1.605,56
283	IGNIÇÃO	UNI D	1	MARILIA	R\$ 204,32	R\$ 204,32
284	IMPULSOR	UNI D	1	ZM	R\$ 327,72	R\$ 327,72
285	INDICADOR COMBUSTIVEL	UNI D	1	BOSCH	R\$ 225,55	R\$ 225,55
286	JOGO DE COROA E PIÃO 15X33	JG	6	MAXGEAR	R\$ 3.493,54	R\$ 20.961,26

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

287	JUNTA ALOJAMENTO BICO	UNI D	1	SABO	R\$ 80,46	R\$ 80,46
288	JUNTA CABEÇOTE	UNI D	1	SABO	R\$ 227,23	R\$ 227,23
289	JUNTA CARTER	UNI D	1	SABO	R\$ 366,39	R\$ 366,39
290	JUNTA COLETOR ADMISSÃO	UNI D	1	MONACO	R\$ 255,43	R\$ 255,43
291	JUNTA COLETOR ESCAPE	UNI D	1	MONACO	R\$ 223,02	R\$ 223,02
292	JUNTA INFERIOR	UNI D	1	MONACO	R\$ 241,26	R\$ 241,26
293	JUNTA MANGA EIXO	UNI D	1	MONACO	R\$ 153,73	R\$ 153,73
294	JUNTA MOTOR COMPLETO	UNI D	1	MONACO	R\$ 488,89	R\$ 488,89
295	KIT EMBREAGEM	KIT	1	LUK	R\$ 5.747,91	R\$ 5.747,91
296	LUVA DA REDUÇÃO DO DIFERENCIAL	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 558,68	R\$ 558,68
297	LUVA DO CARDAN	UNI D	2	NAKATA	R\$ 556,40	R\$ 1.112,80
298	MANGOTE ENCAIXE	UNI D	1	MG	R\$ 204,77	R\$ 204,77
299	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	UNI D	2	MG	R\$ 173,59	R\$ 347,19
300	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	UNI D	2	MG	R\$ 170,51	R\$ 341,01
301	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	UNI D	1	MG	R\$ 152,75	R\$ 152,75
302	MANGUEIRA CRISTAL 50M 5,0 X 2,5	UNI D	1	MONACO	R\$ 153,44	R\$ 153,44

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

303	MANGUEIRA CRISTAL COMBUSTÍVEL	UNI D	1	MONACO	R\$ 163,67	R\$ 163,67
304	MANGUEIRA TURBINA	UNI D	1	MONACO	R\$ 177,93	R\$ 177,93
305	MOLA ALAVANCA FREIO MÃO	UNI D	1	TABULEIRO	R\$ 39,76	R\$ 39,76
306	MOLA -BOS	UNI D	1	TABULEIRO	R\$ 74,32	R\$ 74,32
307	MOLA ENGATE	UNI D	1	TABULEIRO	R\$ 84,48	R\$ 84,48
308	MOLA ENGRENAGEM TRANSFERÊNCIA	UNI D	1	TABULEIRO	R\$ 106,71	R\$ 106,71
309	MOLA PLATOR	UNI D	1	TABULEIRO	R\$ 90,87	R\$ 90,87
310	MOLA VÁLVULA	UNI D	1	TABULEIRO	R\$ 95,75	R\$ 95,75
311	MOTOR PARTIDA	UNI D	1	BOSCH	R\$ 5.429,60	R\$ 5.429,60
312	PARAFUSO CABEÇOTE	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 19,29	R\$ 115,72
313	PARAFUSO COLETOR	UNI D	8	TABULEIRO	R\$ 17,11	R\$ 136,92
314	PARAFUSO COROA	UNI D	12	TABULEIRO	R\$ 14,31	R\$ 171,73
315	PARAFUSO FIXADOR	UNI D	12	TABULEIRO	R\$ 7,18	R\$ 86,19
316	PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA LD	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 11,17	R\$ 67,02
317	PARAFUSO REGULAGEM VÁLVULA LE	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 11,17	R\$ 67,02
318	PARAFUSO VOLANTE	UNI D	2	TABULEIRO	R\$ 13,72	R\$ 27,45

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

319	PINHÃO LATERAL CAMBIO	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 525,25	R\$ 525,25
320	PINO ACIONADOR	UNI D	1	TER	R\$ 1.469,63	R\$ 1.469,63
321	PINO AÇO	UNI D	1	TRW	R\$ 90,54	R\$ 90,54
322	PINO CENTRAL S/ REGULAGEM	UNI D	1	TRW	R\$ 81,66	R\$ 81,66
323	PINO DE AJUSTE CARÇAÇA	UNI D	1	TRW	R\$ 92,96	R\$ 92,96
324	PINO ELÁSTICO	UNI D	1	MONACO	R\$ 43,41	R\$ 43,41
325	PINO EMBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$ 108,67	R\$ 108,67
326	PINO ENGRENAGEM DUPLA	UNI D	1	LUK	R\$ 122,15	R\$ 122,15
327	PISTÃO BOMBA INJETORA	UNI D	1	METAL LEVE	R\$ 235,05	R\$ 235,05
328	PISTÃO PINCA FREIO	UNI D	1	TRW	R\$ 429,10	R\$ 429,10
329	PIVO BANDEJA	UNI D	2	NAKATA	R\$ 260,86	R\$ 521,72
330	PIVO BANDEJA SUPERIOR	UNI D	2	NAKATA	R\$ 260,86	R\$ 521,72
331	PLACA SUPORTE	UNI D	1	IMPORTADA	R\$ 138,28	R\$ 138,28
332	PLACA EMBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$ 691,64	R\$ 691,64
333	PLAQUETA	UNI D	1	IMPORTADA	R\$ 118,89	R\$ 118,89
334	PLATOR ENBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$ 1.234,06	R\$ 1.234,06

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

335	POLIA ALTERNADOR	UNI D	1	IMA	R\$ 385,93	R\$ 385,93
336	PONTA CARÇAÇA	UNI D	1	NAKATA	R\$ 410,53	R\$ 410,53
337	PONTEIRA CARDAN	UNI D	1	NAKATA	R\$ 425,76	R\$ 425,76
338	PORCA 7/6 X 2	UNI D	12	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 73,26
339	PORCA AGREGADO	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
340	PORCA BORBOLETA	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
341	PORCA EIXO	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
342	PORCA PARAFUSO PLACA 12MM	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
343	PORCA PARAFUSO REGULADOR VÁLVULA	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
344	PORCA PINHÃO	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
345	PORCA PRISIONEIRO CABEÇOTE N12MM	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
346	PORCA VEDAÇÃO FLANGE	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
347	PORCA VEDAÇÃO INTERNO	UNI D	6	TABULEIRO	R\$ 6,11	R\$ 36,63
348	PORTADOR 4ª ENGRENAGEM TRAÇÃO	UNI D	1	TRW	R\$ 548,02	R\$ 548,02
349	PRATO VÁLVULA	UNI D	1	MAHLE	R\$ 1.095,88	R\$ 1.095,88
350	PRISIONEIRO COLAR DESCARGA	UNI D	1	MONACO	R\$ 82,86	R\$ 82,86

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

351	RETENTOR RODA	UNI D	1	SABO	R\$ 97,77	R\$ 97,77
352	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	UNI D	1	SKF	R\$ 152,71	R\$ 152,71
353	ROLAMENTO DO RODA DIANTEIRA	UNI D	1	SKF	R\$ 289,78	R\$ 289,78
354	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIÁRIO	UNI D	1	SKF	R\$ 266,23	R\$ 266,23
355	ROLAMENTO EIXO TRANSFERÊNCIA	UNI D	1	SKF	R\$ 284,60	R\$ 284,60
356	ROLAMENTO EXTERNO PINHÃO	UNI D	1	SKF	R\$ 388,41	R\$ 388,41
357	ROLAMENTO INTERNO PINHÃO	UNI D	1	SKF	R\$ 367,86	R\$ 367,86
358	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	UNI D	1	SKF	R\$ 367,59	R\$ 367,59
359	ROLAMENTO MANGA EIXO	UNI D	1	SKF	R\$ 270,93	R\$ 270,93
360	ROLAMENTO PINHÃO	UNI D	1	SKF	R\$ 294,97	R\$ 294,97
361	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UNI D	1	SKF	R\$ 371,87	R\$ 371,87
362	ROLAMENTO SEMI EIXO	UNI D	1	SKF	R\$ 249,63	R\$ 249,63
363	ROLAMENTO SINCRONIZADOR	UNI D	1	SKF	R\$ 140,90	R\$ 140,90
364	ROLAMENTO VOLANTE C/ BUCHA	UNI D	1	SKF	R\$ 442,62	R\$ 442,62
365	ROLAMENTO VOLANTE FUNDO PILOTO	UNI D	1	SKF	R\$ 475,95	R\$ 475,95
366	ROLETE ENGRENAGEM 4ª	UNI D	1	TRW	R\$ 540,45	R\$ 540,45

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

367	SAPATA FREIO	UNI D	2	FRASLE	R\$ 1.027,06	R\$ 2.054,12
368	SATELITE CONEY EMBREAGEM	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 676,91	R\$ 676,91
369	SEMI EIXO LD	UNI D	1	NAKATA	R\$ 1.182,21	R\$ 1.182,21
370	SEMI EIXO LE	UNI D	1	NAKATA	R\$ 1.182,21	R\$ 1.182,21
371	SETOR FREIO ESTACIONAMENTO	UNI D	1	TRW	R\$ 1.006,09	R\$ 1.006,09
372	SILENCIOSO	UNI D	1	MASTRA	R\$ 666,32	R\$ 666,32
373	SUPORTE TUBO RESERVATÓRIO	UNI D	1	ORIGINAL	R\$ 183,41	R\$ 183,41
374	TANQUE COMBUSTÍVEL	UNI D	1	IGASA	R\$ 1.090,85	R\$ 1.090,85
375	TOMADA DE FORÇA	UNI D	1	TRW	R\$ 42,05	R\$ 42,05
376	TRAVA ROLAMENTO COM BUCHAS	UNI D	1	MONACO	R\$ 81,15	R\$ 81,15
377	TUBO ADMISSÃO TURBINA	UNI D	1	MONACO	R\$ 80,46	R\$ 80,46
378	TUBO FLÉXIVEL	UNI D	1	TRW	R\$ 80,46	R\$ 80,46
379	TUBO FREIO DIANTEIRO LD	UNI D	1	TRW	R\$ 67,57	R\$ 67,57
380	TUBO FREIO DIANTEIRO LE	UNI D	1	TRW	R\$ 67,57	R\$ 67,57
381	TUBO INJETOR BICO	UNI D	1	BOSCH	R\$ 83,37	R\$ 83,37
382	TUBO RESERVATÓRIO	UNI D	1	MG	R\$ 86,53	R\$ 86,53

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

383	TUBO RÍGIDO BOMBA	UNI D	1	MG	R\$ 85,64	R\$ 85,64
384	TUBO RÍGIDO RESERVATÓRIO ÁGUA	UNI D	1	MG	R\$ 85,64	R\$ 85,64
385	TUBO RÍGIDO SUSPIRO	UNI D	1	MG	R\$ 85,64	R\$ 85,64
TOTAL:R\$ 143.000,00 (CENTO E QUARENTA E TRES MIL REAIS)						

LOTE VI - VEICULO: 01 CAMINHAO BASCULANTE IVECO 150 E21
ANO 2018/2019

ITE M	DESCRIÇÃO	UNI D.	QUA NT.	MARCA	VL.UN	VL.TOTAL
599	ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	UNI D	30	WURTH	R\$ 94,61	R\$ 2.838,15
600	ALAVANCA CAIXA	UNI D	1	AUTOFLEX	R\$ 383,35	R\$ 383,35
601	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNI D	6	NAKATA	R\$ 483,91	R\$ 2.903,48
602	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNI D	6	NAKATA	R\$ 524,31	R\$ 3.145,83
603	BARRA DIREÇÃO CURTA	UNI D	1	TRW	R\$ 757,42	R\$ 757,42
604	BATENTE FEIXE MOLA TRASEIRA	UNI D	2	NAKATA	R\$ 321,10	R\$ 642,21
605	BOMBA D'ÁGUA	UNI D	1	URBA	R\$ 244,52	R\$ 244,52
606	BOMBA HIDRÁULICA	UNI D	1	AMPRI	R\$ 646,38	R\$ 646,38
607	BOMBA ÓLEO	UNI D	1	SCHADECK	R\$ 696,51	R\$ 696,51

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

608	BOMBA TRANSFERÊNCIA	UNI D	1	INDISA	R\$ 918,99	R\$ 918,99
609	BORRACHA CANO INJETOR	UNI D	6	MONACO	R\$ 38,62	R\$ 231,69
610	BORRACHA ESTABILIZADOR	UNI D	2	MONACO	R\$ 78,40	R\$ 156,79
611	BORRACHA PORTA	UNI D	2	MONACO	R\$ 59,01	R\$ 118,01
612	BORRACHA VIGIA	UNI D	2	MONACO	R\$ 132,13	R\$ 264,27
613	BOTÃO DE ACIONAMENTO DE AR	UNI D	1	MARILIA	R\$ 35,12	R\$ 35,12
614	BRAÇO RETO DIREÇÃO	UNI D	1	TRW	R\$ 751,97	R\$ 751,97
615	BRONZE COMPRESSOR	UNI D	1	MAHLE	R\$ 1.080,78	R\$ 1.080,78
616	BRONZE REGULAGEM COROA	UNI D	1	MAHLE	R\$ 898,31	R\$ 898,31
617	BUCHA ALTERNADOR	UNI D	4	UNIFAP	R\$ 23,22	R\$ 92,89
618	BUCHA COMANDO	UNI D	2	MONACO	R\$ 95,37	R\$ 190,74
619	CABEÇOTE COMPRESSOR	UNI D	1	ORIGINAL	R\$ 530,78	R\$ 530,78
620	CANALETA PORTA	UNI D	2	IMPORTADA	R\$ 769,62	R\$ 1.539,23
621	CANO COMPRESSOR AR	UNI D	1	MG	R\$ 73,25	R\$ 73,25
622	CANO DESCARGA INTERMED LONGO	UNI D	1	MASTRA	R\$ 69,00	R\$ 69,00
623	CANO FREIO DIANTEIRO DIREITO	UNI D	1	TRW	R\$ 54,34	R\$ 54,34

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÊ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

624	CANO SAÍDA MOTOR	UNI D	1	MG	R\$ 75,86	R\$ 75,86
625	CARCAÇA EMBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$ 1.036,86	R\$ 1.036,86
626	CARDAM COMPLETO	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
627	CATRACA FREIO	UNI D	2	MAXGEAR	R\$ 403,18	R\$ 806,36
628	CILINDRO MESTRE FREIO	UNI D	1	CONTROIL	R\$ 1.038,13	R\$ 1.038,13
629	COLUNA DIREÇÃO	UNI D	1	TRW	R\$ 1.802,68	R\$ 1.802,68
630	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	UNI D	1	MAHLE	R\$ 7.598,37	R\$ 7.598,37
631	COROA PINHÃO	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 4.198,72	R\$ 4.198,72
632	CORREIA ALTERNADOR	UNI D	2	GATES	R\$ 273,39	R\$ 546,77
633	COXIM CABINE	UNI D	2	SAMPEL	R\$ 479,20	R\$ 958,41
634	COXIM MOTOR DIANTEIRO	UNI D	2	SAMPEL	R\$ 479,77	R\$ 959,53
635	COXIM MOTOR TRASEIRO	UNI D	2	SAMPEL	R\$ 428,20	R\$ 856,41
636	CRUZETA CARDAM	UNI D	2	NAKATA	R\$ 233,52	R\$ 467,04
637	CUBO RODA TRASEIRA	UNI D	2	NAKATA	R\$ 597,62	R\$ 1.195,24
638	CUÍCA FREIO	UNI D	2	TABULEIRO	R\$ 141,41	R\$ 282,83
639	CUPILHA MANGA EIXO	UNI D	16	FRANSPAR	R\$ 41,29	R\$ 660,69

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

640	DIFERENCIAL	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 8.222,48	R\$ 8.222,48
641	ENGRENAGEM 3ª MARCHA	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 962,60	R\$ 962,60
642	ENGRENAGEM 4ª MARCHA	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 966,55	R\$ 966,55
643	ENGRENAGEM 5ª MARCHA	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 1.035,62	R\$ 1.035,62
644	ENGRENAGEM RÉ GRANDE	UNI D	1	EURORICAMBI	R\$ 848,79	R\$ 848,79
645	FECHADURA PORTA LE/LD	UNI D	2	MEGAFIX	R\$ 45,39	R\$ 90,78
646	FEIXE MOLA TRASEIRA	UNI D	2	FAMAS	R\$ 154,79	R\$ 309,57
647	FILTRO AR EXTERNO	UNI D	2	TECFIL	R\$ 162,35	R\$ 324,70
648	FILTRO AR INTERNO	UNI D	2	TECFIL	R\$ 143,86	R\$ 287,73
649	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNI D	2	TECFIL	R\$ 156,74	R\$ 313,48
650	FILTRO DO AR CONDICIONADO	UNI D	2	TECFIL	R\$ 197,85	R\$ 395,71
651	FILTRO ÓLEO	UNI D	2	TECFIL	R\$ 129,63	R\$ 259,25
652	FLEXÍVEL LUBRIFICAÇÃO	UNI D	4	TRW	R\$ 176,61	R\$ 706,45
653	GARFO SOLDÁVEL CARDAM	UNI D	1	TRW	R\$ 352,47	R\$ 352,47
654	GRAMPO MOLA TRASEIRA	UNI D	4	TABULEIRO	R\$ 104,35	R\$ 417,42
655	HÉLICE VENTILADOR	UNI D	1	MODEFE	R\$ 867,49	R\$ 867,49

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

656	INTERRUPTOR FREIO	UNI D	1	3RHO	R\$ 180,91	R\$ 180,91
657	INTERRUPTOR RÉ	UNI D	1	3RHO	R\$ 107,03	R\$ 107,03
658	INTERRUPTOR TEMP ÁGUA	UNI D	1	3RHO	R\$ 155,36	R\$ 155,36
659	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	JG	1	SAMPEL	R\$ 503,34	R\$ 503,34
660	JUMELO FEIXE	UNI D	2	TABULEIRO	R\$ 407,86	R\$ 815,71
661	JUNÇÃO BASCULANTE	UNI D	1	EMC	R\$ 313,16	R\$ 313,16
662	JUNÇÃO DIREÇÃO	UNI D	1	VIEMAR	R\$ 110,14	R\$ 110,14
663	JUNTA CAIXA MARCHA	UNI D	1	SABO	R\$ 182,44	R\$ 182,44
664	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	UNI D	1	SABO	R\$ 218,54	R\$ 218,54
665	JUNTA SEMI EIXO	UNI D	2	SABO	R\$ 158,92	R\$ 317,85
666	JUNTA TAMPA LATERAL	UNI D	1	SABO	R\$ 155,11	R\$ 155,11
667	LANTERNA TRASEIRA	UNI D	2	COFRAN	R\$ 116,81	R\$ 233,61
668	LIMPADOR DE PARABRISA	UNI D	2	BOSCH	R\$ 139,46	R\$ 278,92
669	LONA FREIO TRASEIRO	UNI D	2	LONAFLEX	R\$ 301,89	R\$ 603,79
670	MAÇANETA PORTA EXTERNA	UNI D	2	AUTO NORTE	R\$ 56,47	R\$ 112,93
671	MANGA EIXO	UNI D	2	TRW	R\$ 3.692,71	R\$ 7.385,43

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÊ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

672	MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA	UNI D	1	MG	R\$ 370,96	R\$ 370,96
673	MANGUEIRA CUÍCA	UNI D	1	MG	R\$ 242,53	R\$ 242,53
674	MANGUEIRA FILTRO AR	UNI D	1	MG	R\$ 232,43	R\$ 232,43
675	MANGUEIRA RADIADOR INFERIOR	UNI D	1	MG	R\$ 244,02	R\$ 244,02
676	MANGUEIRA RADIADOR SUPERIOR	UNI D	1	MG	R\$ 260,74	R\$ 260,74
677	MAQUINA VIDRO PORTA LE/LD	UNI D	2	ZINIGUELL	R\$ 388,88	R\$ 777,75
678	MOLA SAPATA	UNI D	4	MONACO	R\$ 20,20	R\$ 80,82
679	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNI D	1	ORIGNAL	R\$ 3.112,79	R\$ 3.112,79
680	PEDAL ACELERADOR	UNI D	1	IMPORTADA	R\$ 159,02	R\$ 159,02
681	PLANETARIA DIFERENCIAL	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 366,84	R\$ 366,84
682	PLATÔ EMBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$ 618,38	R\$ 618,38
683	POLIA MOTOR	UNI D	1	ZEN	R\$ 425,78	R\$ 425,78
684	PORCA CAPA ORIGINAL	UNI D	10	TABULEIRO	R\$ 5,07	R\$ 50,75
685	PORCA CARÇAÇA	UNI D	10	TABULEIRO	R\$ 5,07	R\$ 50,75
686	PORCA GRAMPO FEIXE MOLA	UNI D	8	TABULEIRO	R\$ 5,07	R\$ 40,60
687	PORCA MANGA EIXO	UNI D	8	TABULEIRO	R\$ 5,07	R\$ 40,60

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

688	PRISIONEIRO CUBO TRASEIRA	UNI D	12	TABULEIRO	R\$ 25,99	R\$ 311,92
689	QUEBRA SOL	UNI D	2	ORIGINAL	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
690	QUEBRA VENTO LE/LD	UNI D	2	ORIGINAL	R\$ 749,84	R\$ 1.499,69
691	REPARO EIXO 'S'	UNI D	1	CONTROIL	R\$ 85,38	R\$ 85,38
692	REPARO SETOR DIREÇÃO	UNI D	1	AMPRI	R\$ 393,27	R\$ 393,27
693	RETENTOR DE VEDAÇÃO DO BASCULANTE	UNI D	1	SABO	R\$ 189,92	R\$ 189,92
694	RETENTOR RODA TRASEIRA	UNI D	2	SABO	R\$ 197,44	R\$ 394,88
695	ROLAMENTO CAIXA SATÉLITE	UNI D	1	SKF	R\$ 245,34	R\$ 245,34
696	ROLAMENTO CARDAM	UNI D	2	SKF	R\$ 331,87	R\$ 663,73
697	ROLAMENTO COLAR EMBREAGEM	UNI D	1	SKF	R\$ 340,65	R\$ 340,65
698	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	UNI D	2	SKF	R\$ 385,05	R\$ 770,10
699	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	UNI D	2	SKF	R\$ 401,34	R\$ 802,69
700	ROLAMENTO DO CENTRO	UNI D	1	SKF	R\$ 359,70	R\$ 359,70
701	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UNI D	1	SKF	R\$ 460,47	R\$ 460,47
702	ROLAMENTO LATERAL COROA	UNI D	2	SKF	R\$ 371,75	R\$ 743,50
703	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	UNI D	2	SKF	R\$ 371,31	R\$ 742,61

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÊ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

704	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	UNI D	2	SKF	R\$ 422,03	R\$ 844,05
705	ROSCA S/FIM DIREÇÃO	UNI D	2	TRW	R\$ 451,92	R\$ 903,84
706	SAPATA FREIO TRASEIRA	UNI D	2	FRASLE	R\$ 451,92	R\$ 903,84
707	SATÉLITE DIFERENCIAL	UNI D	1	MAXGEAR	R\$ 5.400,00	R\$ 5.400,00
708	SEMI EIXO	UNI D	2	TRW	R\$ 912,62	R\$ 1.825,24
709	SERVO EMBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$ 1.057,40	R\$ 1.057,40
710	SILENCIOSO	UNI D	1	MASTRA	R\$ 395,82	R\$ 395,82
711	SUPORTE FEIXE MOLA TRASEIRA	UNI D	4	TRW	R\$ 129,13	R\$ 516,53
712	SUPORTE ROLAMENTO CARDAM	UNI D	2	TRW	R\$ 155,36	R\$ 310,73
713	SUSPENSOR DE AR	UNI D	1	ORIGINAL	R\$ 506,03	R\$ 506,03
714	TAMBOR FREIO TRASEIRO	UNI D	2	HIPPER FREIOS	R\$ 798,24	R\$ 1.596,47
715	TAMPA CUBO TRASEIRA	UNI D	2	MONACO	R\$ 176,49	R\$ 352,97
716	TAMQUE DE COMBUSTÍVEL	UNI D	1	IGASA	R\$ 1.050,74	R\$ 1.050,74
717	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	UNI D	2	TRW	R\$ 643,59	R\$ 1.287,19
718	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNI D	2	TRW	R\$ 358,16	R\$ 716,33
719	TRAVA CUBO TRASEIRA	UNI D	4	MONACO	R\$ 41,29	R\$ 165,17

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÊ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

720	TRAVA EIXO PILOTO CAIXA	UNI D	2	MONACO	R\$ 24,58	R\$ 49,16
721	TRAVA MANGA EIXO	UNI D	4	MONACO	R\$ 24,58	R\$ 98,33
722	TRAVA PINO PATIM FREIO	UNI D	4	MONACO	R\$ 24,58	R\$ 98,33
TOTAL : R\$ 108.900,00 (CIENTO E OITO MIL REAIS)						

LOTE XVII - VEICULO: 01 CITROEN/AIRCROSS STARTMT ANO
2018/2019

ITE M	DESCRIÇÃO	UNI D.	QUA NT.	MARCA	VL.UN	VL.TOTAL
199 6	ALAVANCA CAMBIO	UNI D	1	AUTOFLEX	R\$469,73	R\$ 469,73
199 7	ALTERNADOR	UNI D	1	BOSCH	R\$4.910,33	R\$ 4.910,33
199 8	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNI D	8	NAKATA	R\$411,25	R\$ 3.290,00
199 9	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNI D	8	NAKATA	R\$375,33	R\$ 3.002,64
200 0	BALANÇA	UNI D	2	NAKATA	R\$667,50	R\$ 1.335,00
200 1	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNI D	6	SAMPEL	R\$151,07	R\$ 906,42
200 2	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	UNI D	6	SAMPEL	R\$151,07	R\$ 906,42
200 3	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	UNI D	6	SAMPEL	R\$88,85	R\$ 533,10
200 4	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	UNI D	6	SAMPEL	R\$88,85	R\$ 533,10

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

2005	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	UNID	6	SAMPEL	R\$89,90	R\$ 539,40
2006	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	UNID	6	SAMPEL	R\$89,90	R\$ 539,40
2007	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	UNID	6	AXIOS	R\$176,23	R\$ 1.057,38
2008	CABO ACELERADOR	UNID	1	FANIA	R\$89,62	R\$ 89,62
2009	CABO EMBREAGEM	UNID	1	FANIA	R\$91,57	R\$ 91,57
2010	CILINDRO DA RODA	UNID	2	CONTROIL	R\$480,00	R\$ 960,00
2011	CILÍNDRO MESTRE	UNID	1	CONTROIL	R\$538,10	R\$ 538,10
2012	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	2	NAKATA	R\$80,80	R\$ 161,60
2013	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	2	NAKATA	R\$80,80	R\$ 161,60
2014	COIFA HOMOCINÉTICA LC	UNID	1	NAKATA	R\$86,27	R\$ 86,27
2015	COIFA HOMOCINÉTICA LR	UNID	1	NAKATA	R\$88,57	R\$ 88,57
2016	CORREIA ALTERNADOR	UNID	2	GATES	R\$110,52	R\$ 221,04
2017	CORREIA DENTADA	UNID	2	GATES	R\$70,63	R\$ 141,26
2018	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	6	SAMPEL	R\$180,10	R\$ 1.080,60
2019	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	6	SAMPEL	R\$180,10	R\$ 1.080,60
2020	COXIM DO MOTOR	UNID	2	SAMPEL	R\$884,33	R\$ 1.768,66

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

202 1	DISCO DE EMBREAGEM	UNI D	1	LUK	R\$539,25	R\$ 539,25
202 2	DISCO DE FREIO	UNI D	2	HIPPER FREIOS	R\$635,50	R\$ 1.271,00
202 3	FAROL	UNI D	2	NINO	R\$1.747,83	R\$ 3.495,66
202 4	FILTRO AR	UNI D	2	TECFIL	R\$87,23	R\$ 174,46
202 5	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNI D	2	TECFIL	R\$92,90	R\$ 185,80
202 6	FILTRO ÓLEO	UNI D	2	TECFIL	R\$69,34	R\$ 138,68
202 7	JOGO DE CABO DE VELA	JG	1	BOSCH	R\$293,40	R\$ 293,40
202 8	JOGO DE VELA	JG	1	BOSCH	R\$293,40	R\$ 293,40
202 9	JOGO SAPATA DE FREIO	JG	2	FRASLE	R\$596,83	R\$ 1.193,66
203 0	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	UNI D	1	SABO	R\$438,50	R\$ 438,50
203 1	JUNTA HOMOCINÉTICO	UNI D	2	NAKATA	R\$668,17	R\$ 1.336,34
203 2	KIT EMBREAGEM	KIT	1	LUK	R\$852,83	R\$ 852,83
203 3	LÂMPADAS H7	UNI D	4	PHILIPS	R\$67,57	R\$ 270,28
203 4	LANTERNA DIANTEIRA	UNI D	2	COFRAN	R\$65,08	R\$ 130,16
203 5	LANTERNA TRASEIRA	UNI D	2	COFRAN	R\$596,33	R\$ 1.192,66
203 6	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	UNI D	2	ZINIGUELL	R\$219,62	R\$ 439,24

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - Nº 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

203 7	MÓDULO COMBUSTÍVEL	UNI D	1	TSA	R\$385,07	R\$ 385,07
203 8	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	UNI D	2	TABULEIRO	R\$428,17	R\$ 856,34
203 9	MOLA GÁS	UNI D	1	TABULEIRO	R\$88,57	R\$ 88,57
204 0	MOLA EESPIRAL TRASEIRA	UNI D	2	TABULEIRO	R\$87,23	R\$ 174,46
204 1	MOTOR DE PARTIDA	UNI D	1	BOSCH	R\$1.070,50	R\$ 1.070,50
204 2	PALHETAS	PAR	2	BOSCH	R\$219,73	R\$ 439,46
204 3	PARABRISA	UNI D	1	JJESS	R\$2.769,33	R\$ 2.769,33
204 4	PASTILHA DE FREIO	UNI D	2	FRASLE	R\$523,08	R\$ 1.046,16
204 5	PINÇA FREIO	UNI D	2	TRW	R\$611,67	R\$ 1.223,34
204 6	PINHÃO PARTIDA	UNI D	1	ZEN	R\$299,17	R\$ 299,17
204 7	PIVO DA BALANÇA	UNI D	2	NAKATA	R\$242,43	R\$ 484,86
204 8	PIVÔ DA DIREÇÃO	UNI D	2	NAKATA	R\$244,25	R\$ 488,50
204 9	REPARO PINÇA DE FREIO	UNI D	2	MONACO	R\$118,92	R\$ 237,84
205 0	RESERVATÓRIO ÁGUA RADIADOR	UNI D	1	GONEL	R\$478,67	R\$ 478,67
205 1	RETIFICADOR ALTERNADOR	UNI D	1	BOSCH	R\$258,25	R\$ 258,25
205 2	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNI D	2	SKF	R\$275,77	R\$ 551,54

PARAIBA AUTO CENTER

PEÇAS E SERVIÇOS

L.C.MIRANDA MOREIRA

CNPJ: 28.501.871/0001-08 INS: 12538491-2

AVENIDA RODOVIARIA - N° 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

CEP:65840-000 - São Raimundo das Mangabeiras - MA

205 3	SENSOR ROTAÇÃO	UNI D	1	DS	R\$114,90	R\$ 114,90
205 4	SENSOR VELOCIDADE	UNI D	1	DS	R\$100,40	R\$ 100,40
205 5	SERVO FREIO	UNI D	1	CONTROIL	R\$1.724,45	R\$ 1.724,45
205 6	SONDA LAMBDA	UNI D	1	NGK	R\$427,20	R\$ 427,20
205 7	TAMBOR DE FREIO	UNI D	2	HIPPER FREIOS	R\$454,50	R\$ 909,00
205 8	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	UNI D	1	IGASA	R\$2.264,26	R\$2.264,26
TOTAL : R\$ 53.200,00 (CINQUENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS)						

São Raimundo das Mangabeiras/MA, 13 de abril de 2024.

Documento assinado digitalmente

gov.br

LEIDAYANE COSTA MIRANDA MOREIRA

Data: 12/04/2024 17:26:12-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

LEIDAYANE COSTA MIRANDA MOREIRA

Sócia/Administradora

RG: 0506485020137 SESP MA

CPF: 030.427.691-00